
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KON RẪY 
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:          /QĐ-UBND       Kon Rẫy, ngày       tháng      năm    
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Quy ước bảo vệ và phát triển rừng cộng đồng 

 của thôn 1, thôn 2, thôn 3 và thôn 4, xã Đăk Pne 
 

   ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19/6/2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Pháp lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn ngày 20/4/2007; 

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-TTg ngày 08/5/2018 của Thủ tướng Chính 

phủ về xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước; 

Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BVHTTDL ngày 06/8/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định biện pháp thực hiện chức năng quản lý nhà 

nước về xây dựng, thực hiện hương ước, quy ước; 

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 1414/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Kon Rẫy về việc giao rừng gắn liền với đất lâm nghiệp cho Cộng 

đồng dân cư các thôn trên địa bàn xã Đăk Pne, huyện Kon Rẫy. 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin (tại Tờ trình số 52/TTr-VHTT 

ngày 04/5/2023) và Ủy ban nhân dân xã Đăk Pne (tại Công văn số 34/UBND ngày 

30/3/2023). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kèm theo Quyết định này Quy ước bảo vệ và phát triển 

rừng cộng đồng của thôn 1, thôn 2, thôn 3 và thôn 4, xã Đăk Pne, huyện Kon Rẫy. 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân xã Đăk Pne có trách nhiệm phối hợp với Ủy 

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức Đoàn thể ở cơ sở theo dõi, đôn đốc 

việc thực hiện Quy ước đã được công nhận theo đúng quy định hiện hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Văn hoá và 

Thông tin huyện, Trưởng Phòng Tư pháp huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk 

Pne, Ban quản lý thôn 1, thôn 2, thôn 3, thôn 4 và Thủ trưởng các cơ quan có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c); 

- Thường trực Huyện uỷ (b/c); 

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Ủy ban MTTQ VN huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện; 

- Lưu: VT, VHTT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

    Đinh Thị Hồng Thu 

 


		2023-05-09T07:07:03+0700


		2023-05-09T09:37:48+0700


		2023-05-09T09:37:48+0700


		2023-05-09T09:37:48+0700


		2023-05-09T09:37:48+0700


		2023-05-09T09:37:48+0700




